Positionstransmitter SDAT-MHS, für T-Nut
Änderungen vorbehalten – 2014/112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SDAT-MHS, für T-Nut
Merkmale
Allgemeines
Positionstransmitter dienen zur
Rückmeldung der Kolbenbewe­
gung pneumatischer Antriebe.

SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8 136
SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8 171
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabellänge [m] Teile-Nr. Typ
4-polig, Kabel mit Stecker, drehbares Gewinde M8 0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
-V- Neu
Änderungen vorbehalten – 2014/118 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SDAT-MHS, für T-Nut